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FLEXCOAT PRO HYBRID
UV DAYANIMLI, SÜPER ELASTIK SU YALITIM MALZEMESI

TANIMI: Poliüretan esaslı, kullanıma hazır, UV dayanımlı, süper 
elastik su yalıtım malzemesi.

ÖZELLİKLERİ: UV dayanımlı ve güneş ışınlarını yansıtma 
özelliğine sahiptir .Süper elastik yapı ile sıcaklık farklarına 
dayanımlıdır.Yarı akışkan kıvam ile kolay detay çözümleri.Metal 
yüzeylere uygulanabilme imkanı sağlar.Kullanıma hazırdır.Hızlı 
ve kolay uygulanır. Rahat temizlenir. Su göllenmesine karşı 
dayanımlıdır. 

UYGULAMA ALANI: Tüm yapıların iç ve dış mekanlarında, 
çatılarda, dere ve oluklarda, baca ve parapet kenarlarında, 
kuzey cephelerde, UV dayanımlı, renkli, kullanıma hazır, süper 
elastik su yalıtım malzemesi olarak kullanılır. Uygulama 

YÜZEYLERİ: Çimento esaslı yüzeyler, brüt beton, elyaflı 
çimento esaslı yüzeyler, çinko ,alüminyum ve eski bitümlü 
yüzeyler. Dispersiyon esaslı sıvı halde uygulanan normal 
sıcaklıkta çatlak köprüleme kabiliyeti olan su geçirimsizlik 
ürünüdür. 

UYGULAMA ŞARTLARI: Ortam sıcaklığı: +10 °C ile +35 °C arası.
Çok nemli ve/veya çok sıcak havalarda uygulama yapmaktan 
kaçınılmalıdır.Donmuş, erimekte olan veya 24 saat içerisinde 
yağmur veya don tehlikesi olan yüzeylerde uygulanmamalıdır. 

YÜZEY HAZIRLIĞI: Yüzey yapışmayı engelleyici kalıp yağı vb. 
kalıntılardan ve gevşek parçalardan arındırılmış, temiz, düzgün 
ve sağlam olmalıdır.Yüzeydeki önemli bozukluk ve delikler 
onarılmalıdır.Eski bitümlü ve metal yüzeyler, inceltilmeden 
astarlanmalıdır.

UYGULAMA: Astar kat uygulamasının kurumasının ardından, 
inceltilmeden rulo veya fırça ile tüm yüzeye en az 2 kat 
olarak uygulanmalıdır.İnce çatlaklar, birleşim yerleri,köşe ve 
kenarlar birinci kat uygulamasından sonra polyester keçe ile 
desteklenmelidir.Teras çatılarda polyester keçe uygulaması 
birinci kat uygulamasından sonra tüm yüzeye yapılmalıdır.

Birinci kuruduktan sonra ikinci kat birinciye dik doğrultuda 
uygulanmalıdır.Katlar arasında en az 6 saat beklenmelidir.
Düşük ısıda süre uzar, yüksek ısıda süre kısalır.Ürünün 
amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen 
uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde 
oluşabilecek uygulama hatalarından BMP TRADE LTD sorumlu 
değildir.  

UYARILAR VE ÖNERİLER: Kesinlikle tuzlu su kullanılmamalıdır.
Kesinlikle yabancı malzemeler ilave edilmemelidir.
Uygulama sonrasında kullanılan tüm aletler kurumadan su 
ile yıkanmalıdır. Uygulama Sınırı:Sürekli su altında kalacak 
yüzeylerde uygulanmaz.Negatif su basıncına karşı uygulanmaz. 

UYGULAMA ALETLERİ: Fırça, rulo. Raf Ömrü : Kuru ve serin 
ortamlarda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.Kullanılmadığı 
durumlarda ambalajların ağzı sıkıca kapatılmalıdır.Ambalajlar 
donmaktan korunmalıdır.  

TÜKETİM: 1,5 – 2 kg /m2 (1 mm uygulama kalınlığı için)

DEPOLAMA:
Direkt güneş ışığı almayan, + 5 ºC ile 20 ºC’ deki, iyi 
havalandırılmalı, korunmalı ortamlarda orijinal ambalajında 
depolanmalıdır.

DIKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:
Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
Tutuşturucu kaynaklardan uzakta muhafaza ediniz.-Sigara 
içmeyiniz. Gaz/Duman/Buhar/Aerosollerin solumayınız. 
Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/
maske kullanınız. Kanalizasyon sistemine boşaltmayınız. Atığını 
ve kabını tehlikeli veya özel atık toplama yerlerinde bertaraf 
ediniz. Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı 
veya etiketi gösteriniz.

Yukarıda verilen değerler laboratuvar ortamında elde edilmiştir.
Ürünün belirtilen amaçlarının dışında kullanılması,belirttiğimiz 

depolama,saklama ve uygulama şartlarının sağlanmaması yada hatalı 
uygulama yapılmasından kaynaklı problem ve oluşan zararlardan 
fabrikamız sorumlu değildir. Teknik föydeki bilgileri herhangi bir 
bildirim yapmadan güncelleme ve değiştirme hakkına sahiptir.


